

# Årsredovisning

för

## Mumasy AB

559275-3536

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mousa Roza Abbas Mousa, Styrelseledamot

2026-04-01

Styrelsen för Mumсы AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Under året har bolaget ändrat inriktning och fokuserar numera på e-handel inom mode. Verksamheten består främst av försäljning av kläder och accessoarer genom den egna digitala plattformen [alessa.se](https://alessa.se). Bolaget arbetar med utveckling av eget varumärke, produktutveckling samt digital marknadsföring med målsättning att etablera och expandera varumärket på den europeiska marknaden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	10 146	1 418	832	485
Resultat efter finansiella poster	168	20	8	-21
Soliditet (%)	12	20	40	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat kraftigt under året till följd av bolagets nya inriktning mot e-handel inom mode samt lanseringen av den egna webbplattformen [alessa.se](https://alessa.se). Tillväxten har drivits av ökad efterfrågan på bolagets produkter, utökat sortiment samt satsningar på digital marknadsföring och varumärkesbyggande

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	17 145	-5 952	<b>36 193</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 952	5 952	<b>0</b>
Årets resultat			102 590	<b>102 590</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>11 193</b>	<b>102 590</b>	<b>138 783</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 110 755 kr (110 775 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 193
årets vinst	102 590
	<b>113 783</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	113 783
	<b>113 783</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 145 721	1 418 440
Övriga rörelseintäkter		48 720	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 194 441</b>	<b>1 418 440</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 645 109	0
Övriga externa kostnader		-4 264 122	-925 843
Personalkostnader	2	-1 082 237	-462 237
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 306	-9 556
Övriga rörelsekostnader		-24 027	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 023 801</b>	<b>-1 397 636</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>170 640</b>	<b>20 804</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	79
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 736	-630
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 703</b>	<b>-551</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>167 937</b>	<b>20 253</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>167 937</b>	<b>20 253</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 347	-26 205
<b>Årets resultat</b>		<b>102 590</b>	<b>-5 952</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

8 306

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**8 306**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

5 000

5 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**5 000**

**5 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 000**

**13 306**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

354 696

0

**Summa varulager**

**354 696**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

466 316

94 260

Övriga fordringar

80 664

5 657

**Summa kortfristiga fordringar**

**546 980**

**99 917**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

275 323

65 431

**Summa kassa och bank**

**275 323**

**65 431**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 176 999**

**165 348**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 181 999**

**178 654**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

11 193

17 145

Årets resultat

102 590

-5 952

**Summa fritt eget kapital**

**113 783**

**11 193**

**Summa eget kapital**

**138 783**

**36 193**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

839 666

0

Skatteskulder

91 552

26 205

Övriga skulder

103 997

108 256

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 001

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 043 216**

**142 461**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 181 999**

**178 654**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 779	47 779
Försäljningar/utrangeringar	-47 779	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>47 779</b>
Ingående avskrivningar	-39 473	-29 917
Försäljningar/utrangeringar	47 779	0
Årets avskrivningar	-8 306	-9 556
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-39 473</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 306</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Stockholm

*Mousa Roza Abbas Mousa*  
Mousa Roza Abbas Mousa  
Ordförande  
2026-03-30